
ГРЕБІНКІВСЬКАМІСЬКА РАДА
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

41 (ПОЗАЧЕРГОВА) СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ
РІШЕННЯ

20 листопада 2020 року № 1387

Про ініціативу щодо безоплатної передачі
об’єктів спільної власності територіальних
громад Гребінківського району у
комунальну власність Гребінківської
міської територіальної громади

Відповідно до статей 26, 60, пункту 10 розділу V Прикінцевих та
перехідних положень Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
Закону України “Про передачу об’єктів права державної та комунальної
власності”, постанови Кабінету Міністрів України від 21.09.1998 № 1482 “Про
передачу об’єктів права державної та комунальної власності”, ст. 89
Бюджетного кодексу України, Гребінківська міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Звернутись до Гребінківської районної ради з ініціативою – пропозицією
щодо безоплатної передачі об’єктів спільної власності територіальних громад
Гребінківського району у комунальну власність Гребінківської міської
територіальної громади:

1.1. Заклади освіти згідно додатку №1 (додається);
1.2. Заклади культури згідно додатку №2 (додається)
1.3. Цілісний майновий комплекс “Гребінківський районний

територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)
Полтавської області”;

1.4. Цілісний майновий комплекс КНП “Гребінківська центральна
районна лікарня”;

1.5. Цілісний майновий комплекс “Трудовий архів Гребінківського
району”;

1.6. Рухоме та нерухоме майно Гребінківської районної ради;
1.7. Рухоме та нерухоме майно відділу освіти молоді та спорту

Гребінківської РДА.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської

ради з питань планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку,
інвестицій та підприємництва (Бондарь І.М.).

Міський голова В. Колісніченко



Додаток №1
до рішення 41 сесії

Гребінківської міської ради
7 скликання №1387

20 листопада 2020 року

Перелік закладів освіти
1. Цілісний майновий комплекс Короваївська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів за адресою: с. Короваї, вул. Перемоги, 61.
2. Цілісний майновий комплекс Кулажинська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів, за адресою: с. Кулажинці, вул. Шкільна, 16Б.
3. Цілісний майновий комплекс Сербинівська загальноосвітня школа І-

ІІІ ступенів за адресою: с. Сербинівка, вул. Миру, 24.
4. Цілісний майновий комплекс Березівська загальноосвітня школа І-ІІ

ступенів, за адресою: с. Березівка, вул. Молодіжна, 1.
5. Цілісний майновий комплекс Стукалівська загальноосвітня школа І-ІІ

ступенів за адресою: с. Стукалівка, вул. ,Миру, 16.
6. Цілісний майновий комплекс Почаївська загальноосвітня школа І-ІІІ

ступенів за адресою: с. Почаївка, вул. Лесі Українки, 42.
7. Цілісний майновий комплекс Овсюківська загальноосвітня школа І-ІІІ

ступенів за адресою: с. Овсюки, вул. Миру, 53.
8. Цілісний майновий комплекс Олександрівська загальноосвітня школа

І-ІІ ступенів за адресою: с. Олександрівка, вул. Свободи, 39.
9. Цілісний майновий комплекс Сліпорід-Іванівська загальноосвітня

школа І ступенів за адресою: с. Сліпорід-Іванівка, вул. Шевченка, 32.
10. Цілісний майновий комплекс Майорщинська загальноосвітня школа

І-ІІІ ступенів за адресою: с. Майорщина, вул. Козацька, 1 В.
11. Цілісний майновий комплекс Тарасівська загальноосвітня школа І-ІІІ

ступенів за адресою: с. Тарасівка, вул. Центральна, 1 А.
12. Цілісний майновий комплекс Рудківська загальноосвітня школа І-ІІІ

ступенів за адресою: с. Рудка, пров. Шкільний, 1 А.
13. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Дюймовочка” за адресою: с.

Майорщина, вул. Козацька, 1Д.
14. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Ромашка” за адресою: с.

Корніївка, вул. Перемоги, 91.
15. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Берізка” за адресою: с. Почаївка,

вул. Лесі Українки, 3.
16. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Дзвіночок” за адресою: с. Овсюки,

вул. Миру, 43.
17. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Світлячок” за адресою: с.

Сліпорід-Іванівка, вул. Шевченка, 132.
18. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Дзвіночок” за адресою: с. Короваї,

вул. Перемоги, 61-в.
19. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Малятко” за адресою: с. Тарасівка,

вул. Центральна, 1-А.
20. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Малятко” за адресою: с.

Сербинівка, вул. Миру, 5.



21. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Вишенька” за адресою: с.
Кулаженці, вул. Шкільна, 13-Б.

22. Цілісний майновий комплекс ДНЗ “Дзвіночок” за адресою: с.
Олександрівка, вул. Свободи, 24.

23. Цілісний майновий комплекс ДНЗ ”Сонечко” за адресою: с. Рудка,
пров. Шкільний, 1-А.

Міський голова В. Колісніченко



Додаток №2
до рішення 41 сесії

Гребінківської міської ради
7 скликання №1387

20 листопада 2020 року
Перелік закладів культури

1. Березівська СБ за адресою: с. Березівка, вул. Перемоги, буд. 28;
2. Корніївська СБ за адресою: с. Корніївка, вул. Перемоги, буд. 91;
3. Григорівська СБ за адресою: с. Григорівка, вул. Миру, буд. 66 б;
4. Стукалівська СБ за адресою: с. Стукалівка, вул. Центральна, буд. 18;
5. Сербинівська СБ за адресою: с. Сербинівка, вул. Миру, буд. 4;
6. Грушківська СБ за адресою: с. Грушківка, вул. Гагаріна, буд. 1;
7. Почаївська СБ за адресою: с. Почаївка, вул. Лесі Українки, буд. 29;
8. Сотницька СБ за адресою: с. Сотницьке, вул. Центральна, буд. 32;
9. Короваївська СБ за адресою: с. Короваї, вул. Перемоги, буд. 32;
10. Майорщинська СБ за адресою: с. Майорщина, вул. Козацька, буд. 1;
11. Сліпорід – Іванівська СБ за адресою: с. Сліпорід - Іванівка, вул. Шевченка,
буд. 130;
12. Кулажинська СБ за адресою: с. Кулажинці, вул. Шкільна, буд 15а;
13. Олексіївська СБ за адресою: с. Олексіївка, вул. Броваря, буд. 81;
14. Наталівська СБ за адресою: с. Наталівка, вул. Вишнева, буд. 7а, кв. 3;
15. Овсюківська СБ за адресою: с. Овсюки, вул. Миру, буд 43;
16. Покровщинська СБ за адресою: с. Покровшина, вул. Свободи, буд. 27;
17. Олександрівська СБ за адресою: с. Олександрівка, вул. Свободи, буд. 62;
18. Рудківська СБ за адресою: с. Рудка, вул. Миру, буд. 128;
19. Тарасівська СБ за адресою: с. Тарасівка, вул. Центральна, буд. 1б;
20. Тополівська СБ за адресою: с. Тополеве, вул. Темерязева, буд. 39;
21. Григорівський СБК за адресою: с. Григорівка, вул. Миру 66Б;
22. Короваївський СБК за адресою: с. Короваї, вул. Перемоги 32;
23. Кулажинський СБК за адресою: с. Кулажинці, вул. Шкільна 15А;
24. Майорщинський СБК за адресою: с. Майорщина, вул. Козацька 1;
25. Олексіївський СБК за адресою: с. Олексіївка, вул. Броваря 81;
26. Овсюківський СБК за адресою: с. Овсюки, вул. Миру 47;
27. Покровщинський СБК за адресою: с. Покровщина, вул. Свободи 27;
28. Олександрівський СБК за адресою: с. Олександрівка, вул. Свободи 62;
29. Рудківський СБК за адресою: с. Рудка, вул. Миру 128;
30. Сербинівський СБК за адресою: с. Сербинівка, вул. Миру 4;
31. Грушківський СК за адресою: с. Грушківка, вул. Гагаріна1;
32. Стукалівський СК за адресою: с. Стукалівка, вул. Центральна 18;
33. Тарасівський СК за адресою: с. Тарасівка, вул. Центральна 1Б;
34. Тополівський СБК за адресою: с. Тополеве, вул. Темерязєва 39;
35. Почаївський СБК за адресою: с. Почаївка, вул. Лесі Українки 29;



36. Сотницький СК за адресою: с. Сотницьке, вул. Центральна 32.

Міський голова В. Колісніченко


	ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИРІШИЛА:

